

Hyvinvointialueen mielenterveys- palvelut kuuluvat kaikille

ALUEVAALIT 2022

1

TURVATAAN PSYKOSOSIAALINEN TUKI JA PSYKOLOGI- PALVELUT KAIKILLE – MYÖS TYÖKÄISILLE JA IÄKKÄILLE

Jokaisen sote-keskuksen alueella tulee työskennellä vähintään kolme psykologia.

Kaikille sote-alan ammattilaisille tulee taata työnohjausta ja konsultaatiota mielenterveysosaamisen vahvistamiseksi.

Mielenterveyden palveluhankintojen lähtökohtana tulee olla palveluiden laatu ja hankinnoissa tulee turvata yksin- ja pienyrittäjien asema.

2

TUETAAN VANHEMPIEN JA PERHEIDEN JAKSAMISTA JA HYVINVOINTIA LÄHELLÄ HEIDÄN ARKIYMPÄRISTÖÖN

Matalan kynnyksen psykologi- palvelujen saatavuutta äitiys- ja lastenneuvoloissa sekä perheneuvoloissa on parannettava.

Lastensuojelussa tarvitaan riittävät psykologiset resurssit. Nyt lastensuojelun asiakasperheet jäävät liian usein vaille riittävää tukea.

Hyvinvointialueilla on oltava toimivat yhteistyön rakenteet ja käytännöt mielenterveyden ja sosiaalityön ammattilaisten kesken. Samoin yhteistyön kuntien varhaiskasvatuksen ja sivistystoimen kanssa on oltava saumatonta.

3

VARMISTETAAN LAPSILLE JA NUORILLE TOIMIVA OPISKELUHUOLTO

Oppiminen ja opiskeluhoolto tarvitsee omat psykologinsa ja resurssinsa.

Lisätään koulupsykologien määrää. Yhtä koulupsykologia kohti saa olla enintään 500 oppilasta tai opiskelijaa.

Koulupsykologi kuuluu kouluun. Opiskeluhoollon psykologien työtilojen täytyy olla oppilaitoksen tiloissa matalan kynnyksen yhteydenoton sekä yhteisöllisen työn mahdollistamiseksi – lähistöllä ei riitä.

4

VAHVISTETAAN MONIAMMATILLISUUTTA PERUSTASON SOTE- PALVELUISSA

Psykologin osaamista tarvitaan tutkittuun näyttöön perustuvien hoitomenetelmien kohdentamisen suunnittelussa ja vaikuttavuuden arvioinnissa.

Psykologien osaamista ja psykologista tietoa on hyödynnettävä systemaattisesti hoidon ja hoitojärjestelmien kehittämisessä ja päätöksenteossa.

5

TEHDÄN HYVINVOINTI- ALUEESTA HYVÄ JA HALUTTU TYÖNANTAJA

Sote-alan henkilöstöpula ei helpotu, elleivät työolot ole kunnossa.

Hyvinvointialueilla psykologeilla tulee olla hyvät edellytykset urakehitykseen, jotta hyödyllinen psykologinen näkökulma on käytössä myös suunnittelu-, kehittämis- ja johtotehtävissä.